
IV TOMASZOWSKIE SENIORALIA

Zapraszamy na "IV Tomaszowskie Senioralia"!!! Impreza odbędzie się 9 czerwca 2013 w Parku
Miejskim im. Solidarności (w razie niesprzyjającej pogody- sala Kina Włókniarz, ul. Mościckiego 6).
Początek imprezy zaplanowany jest na godzinę 15.00.

Podczas  międzypokoleniowej  imprezy  zaprezentują  się  przedstawiciele  uniwersytetów trzeciego
wieku,  a  także  zespoły  artystyczne:  el  Fuego (zespół  wokalny  Jednostki  Wojskowej  w Nowym
Glinniku),  ART DANCE (zespół  taneczny z  Miejskiego Ośrodka Kultury),  wokaliści  z  Pracowni
Muzycznej Młodzieżowego Domu Kultury w Tomaszowie Mazowieckim, Studio Tańca Cantinero.
Poza  tym zobaczyć  będzie  można  Magdalenę  Cysewską  oraz  Michała  Hajduczenię  -  artystów
znanych tomaszowskiej publiczności z koncertu pieśni i romansów rosyjskich (koncert odbył się w
marcu 2013). Tym razem artyści zaprezentują "Recital przedwojennej piosenki filmowej".

Na zakończenie imprezy wystąpi zespół Fakiry oraz odbędzie się dyskoteka na świeżym powietrzu.
Poza tym, w Parku Miejskim uniwersytety trzeciego wieku będą prezentować swoją działalność
(stoiska,  prezentacje sceniczne),  będzie można także zobaczyć wystawę prac malarskich sekcji
plastycznej TUTW i MOK, wystawę prac warsztatowych powstałych w ramach projektu "Akademia
Międzypokoleniowa"  (realizowanego  przez  TUTW  ze  środków  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki
Społecznej,  w  ramach  I  edycji  Rządowego  Programu  na  rzecz  Aktywności  Społecznej  Osób
Starszych  na  lata  2012-2013  (ASOS).  Wystawa  prac  powstałych  podczas  tego  projektu  jest
szczególnie interesująca,  ponieważ zobaczyć będzie można: rzeźbę ze złomu, rzeźbę z wikliny,
gigantyczny  komiks  dotyczący  relacji  międzypokoleniowych  oraz  rękodzieło  (linoryt,  kwiaty  z
papieru etc).

Do organizacji "Senioraliów" została też włączona młodzież - uczestnicy warsztatów dla liderów
lokalnych  (realizowanych  w  ramach  projektu  "Akademia  Międzypokoleniowa"),  którzy  wraz  z
seniorami z TUTW będą prowadzić stoiska animacyjne oraz gry i zabawy dla dzieci. Gospodarz -
Tomaszowski  Uniwersytet  Trzeciego  wieku  będzie  mógł  się  również  pochwalić  prezentacjami
swoich sekcji teatralno-kabaretowej, wokalnej, tanecznej oraz fitness. Patronat nad imprezą objęli:
Europosłanka Joanna Skrzydlewska, Prezydent Tomaszowa Mazowieckiego oraz Starosta Powiatu
Tomaszowskiego.

Działanie  jest  realizowane  przy  częściowym  udziale  środków  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki
Społecznej  i  Tomaszowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.  Organizatorami "Senioraliów" są:
Tomaszowski Uniwersytet Trzeciego Wieku we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury.

Udział w imprezie jest bezpłatny. Zapraszamy dzieci,  młodzież i  dorosłych! Każdy znajdzie coś
interesującego dla siebie!

 

Dodatkowe informacje: www.mok-tm.pl
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